

61/637/20	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/638/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/639/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/640/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/641/20	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Второй участок

66/642/20	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/643/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/644/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/645/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Третий участок

70/646/20	Мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/647/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/687/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/648/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/663/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/664/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/665/20	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный цех

73/649/20	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/650/20	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/651/20	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/652/20	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/653/20	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/654/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/655/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/656/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/657/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/658/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/659/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/660/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/661/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86/662/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/666/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/667/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/668/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/669/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/670/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/671/20	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/672/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/673/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/674/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/675/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/676/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/677/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/678/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/679/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/680/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/681/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/682/20	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/683/20	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/684/20	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/685/20	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/686/20	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/688/20	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/689/20	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/690/20	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/691/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/692/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/693/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/694/20	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО "ТЭК-2"/Северодвинские городские тепловые сети/Транспортный цех/г. Архангельск																										
119/695/20	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 24.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер СГТС (подпись) Попов А.В. (Ф.И.О.)
03.08.2020 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного инженера (подпись) Нефедов Я.Э. (Ф.И.О.)
03.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством ГХО	(подпись)	Смаль Н.В.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Заведующий складом ГСХ	(подпись)	Корельская Е.В.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Начальник ОДС СГТС	(подпись)	Артемьев А.В.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Начальник ПТО СГТС	(подпись)	Шохов С.В.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Начальник СЭЭО, КИПиА СГТС	(подпись)	Дьячков В.Г.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Начальник транспортного цеха	(подпись)	Бестужев К.Э.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Специалист по охране труда ГОТиПК	(подпись)	Шабанова А.С.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Председатель профсоюзной организации СГТС	(подпись)	Попова Е.Ю.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Ведущий специалист по работе с персоналом г. Северодвинск	(подпись)	Криуля О.А.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Юрисконсульт I категории	(подпись)	Норицина Л.А.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)
Начальник ОТАПЭ СГТС	(подпись)	Боровой Д.С.	(Ф.И.О.)	03.08.2020	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3058 (№ в реестре экспертов)
Дегтяр Мария Васильевна (подпись) (Ф.И.О.)
23.03.20